



**Punjab State Power Corporation Limited**

Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala-147001, Website: [www.pspcl.in](http://www.pspcl.in)  
Corporate Identity No.:U40109PB2010SGC033813

**Office of: Additional Superintending Engineer/DS Division Bathinda**

D-322 Thermal Colony, Bathinda Phone No.0164-2270915

Email: [xen.dsdivnbt@yahoo.com](mailto:xen.dsdivnbt@yahoo.com)

To

Add.SE/PRO  
PSPCL,Patiala,

Email:tender@pspcl.in

Memo No. **8493** /WO-2025-26

Date **30** /06/2025

Subject Tender Notice No.02/XEN/DS/BTI/2025-26.

A Publication Notice for NIT No. 02/XEN/DS/BTI/2025-26 is enclosed in English/Punjabi for publishing the same in English/Punjabi News Paper at the earliest please.

Accounting Unit : DS Division, Bathinda

Chargeable Account Head : GH-14

Location Code : 441

Nature of Work : Deposit

Mobile No. :96461-14511

DA: As above

  
/Additional Superintending Engineer  
DS Division Bathinda.

CC:

✓ Dy.Chief Engineer , DS Circle Bathinda in reference to your office memo no.10480 dated 10.06.2025 for information.



**Punjab State Power Corporation Limited**

Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala-147001, Website: [www.pspcl.in](http://www.pspcl.in)  
Corporate Identity No.:U40109PB2010SGC033813

**Office of: Additional Superintending Engineer/DS Division Bathinda**

D-322 Thermal Colony, Bathinda Phone No.0164-2270915

Email: [xen.dsdivnbt@gmail.com](mailto:xen.dsdivnbt@gmail.com)



**Punjab State Power Corporation Limited**

Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala-147001

Corporate Identity No.:U40109PB2010SGC033813

Website :[www.pspcl.in](http://www.pspcl.in)

Mobile No.96461-14511

Tender Enquiry No. 02/XEN/DS/BTI/2025-26

Date: 21.06.2025

Additional Superintending Engineer, DS Division Bathinda, #D-322, Thermal Colony Gate No.3, Bathinda inviting Tender for Underground laying of 11 kV 3 Core 150mm<sup>2</sup> XLPE Cable through MS/HDPE CASING conduit pipe by horizontal drilling at 2 No. Railway crossing (75\*2) i.e 150 meter to erect new 11 kV Raja Bagh Feeder by bifurcating 11 kV Adarsh Nagar under jurisdiction of Sub Division Technical-1, Bathinda And Underground laying of 11 kV 3 Core 150mm<sup>2</sup> XLPE Cable through MS/HDPE CASING conduit pipe by horizontal drilling at 2 No. Railway crossing (110\*2) i.e 220 meter to deload the 11 kV Gopal Nagar Category-1 feeder via linking with 11 kV Janta Nagar feeder under jurisdiction of Sub Division Technical-2, Bathinda. For detailed NIT and Tender Specifications please refer to <https://eproc.punjab.gov.in> from 21.06.2025 from 11:00 AM onwards.

**Note: - Corrigendum and addendum, if any will be published online at <https://eproc.punjab.gov.in>.**

For Enquiry: D-322, Block-D, Thermal Colony  
Bathinda 151001  
Email, [xen.dsdivnbt@gmail.com](mailto:xen.dsdivnbt@gmail.com)  
Mobile No.96461-14511



**Punjab State Power Corporation Limited**

ਰਜਿ ਦਫਤਰ: ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਬੀ ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ, ਮਾਲ ਰੋਡ, ਪਟਿਆਲਾ-147001, Website: www.pspcl.in

Corporate Identity No.: U40109PB2010SGC033813

**ਦਫਤਰ: ਵਪੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਵੰਡ ਮੰਡਲ ਬਠਿੰਡਾ**

ਡੀ-322, ਬਰਮਲ ਕਲੋਨੀ, ਗੇਟ ਨੰ: 03, ਬਠਿੰਡਾ ਫੋਨ ਨੰਬਰ: 0164-2270915

ਈ-ਮੇਲ: [xen.dsdivnbt@yahoo.com](mailto:xen.dsdivnbt@yahoo.com)



**Punjab State Power Corporation Limited**

(ਰਜਿ, ਦਫਤਰ ਦੀ ਮਾਲ ਰੋਡ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ)

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈ ਡੀ: U40109PB2010SGC033813 | Website : www.pspcl.in

ਮੋਬਾਇਲ ਨੰਬਰ: 9646114511

ਟੈਂਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: 02/XEN/DS/BTI/2025-26

ਮਿਤੀ: 21.06.2025

ਵਪੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਵੰਡ ਮੰਡਲ ਬਠਿੰਡਾ, ਡੀ-322, ਗੇਟ ਨੰ: 3 ਬਰਮਲ ਕਲੋਨੀ ਬਠਿੰਡਾ, ਵੱਲੋਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਦਫਤਰ ਅਧੀਨ ਉਪ ਮੰਡਲ ਦਫਤਰ ਟੈਕਨੀਕਲ-1, ਬਠਿੰਡਾ 11 ਕੇਵੀ ਆਦਰਸ਼ ਨਗਰ ਫੀਡਰ ਨੂੰ ਬਾਈਫਰਕੇਟ ਕਰਕੇ ਨਵੇਂ ਫੀਡਰ 11 ਕੇਵੀ ਰਾਜਾ ਬਾਗ ਉਪਰ ਲੋਡ ਪਾਉਣ ਸਬੰਧੀ 66 ਕੇਵੀ ਸੀ-ਕੰਪਾਉਂਡ ਗਰਿਡ ਤੋਂ ਰੇਲਵੇ ਲਾਇਨ ਵਿਖੇ Horizontal Drilling ਕਰਕੇ MS/HDPE CASING Conduit ਪਾਈਪ ਪਾ ਕੇ 2 ਨੰ: ਕਰਾਸਿੰਗ (75×2) ਕੁੱਲ 150 ਮੀਟਰ, 11 ਕੇਵੀ 3 ਕੋਰ 150 ਐਮ.ਐਮ XLPE ਰਾਹੀਂ ਅੰਡਰਗਰਾਊਂਡਿੰਗ ਕਰਾਸਿੰਗ ਦਾ ਕੰਮ ਆਊਟਸੋਰਸਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਕਰਵਾਉਣ ਸਬੰਧੀ ਅਤ ਉਪ ਮੰਡਲ ਦਫਤਰ ਟੈਕਨੀਕਲ-2, ਬਠਿੰਡਾ 11 ਕੇਵੀ ਗੋਪਾਲ ਨਗਰ ਕੈਟਾਗਿਰੀ-1 ਫੀਡਰ ਨੂੰ ਨੇੜਲੇ ਲੰਘਦੇ 11 ਕੇਵੀ ਜਨਤਾ ਨਗਰ ਫੀਡਰ ਤੋਂ ਲਿੰਕ ਪਾਉਣ ਸਬੰਧੀ ਰੇਲਵੇ ਲਾਇਨ ਵਿਖੇ Horizontal Drilling ਕਰਕੇ MS/HDPE CASING Conduit ਪਾਈਪ ਪਾ ਕੇ 2 ਨੰ: ਕਰਾਸਿੰਗ (110×2) ਕੁੱਲ 220 ਮੀਟਰ, 11 ਕੇਵੀ 3 ਕੋਰ 150 ਐਮ.ਐਮ XLPE ਰਾਹੀਂ ਅੰਡਰਗਰਾਊਂਡਿੰਗ ਕਰਾਸਿੰਗ ਦਾ ਕੰਮ ਆਊਟਸੋਰਸਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਕਰਵਾਉਣ ਸਬੰਧੀ। **ਟੈਂਡਰ ਸਬੰਧੀ ਡਿਟੇਲਡ ਵੇਰਵੇ Website <https://eproc.punjab.gov.in> ਵਿੱਚੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।**

ਨੋਟ: -ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਕਰਕੇ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਪੂਰੀ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ ਤਾਂ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ <https://eproc.punjab.gov.in> ਉੱਪਰ ਦੇਖੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਪੁੱਛਗਿਛ ਡੀ -322, ਬਲਾਕ ਡੀ, ਬਰਮਲ ਕਲੋਨੀ

ਬਠਿੰਡਾ 151001

ਈ-ਮੇਲ: [xen.dsdivnbt@yahoo.com](mailto:xen.dsdivnbt@yahoo.com)

ਮੋਬਾਇਲ ਨੰ: 96461-14511